附件：
丰都县关于做好当前来丰返丰人员

健康管理工作的通知

当前，国内疫情呈现多点散发和局部聚集性疫情交织态势，按照市、县有关方面要求，对来丰返丰人员健康管理措施进行调整，现将有关事项通知如下：

一、境外来丰返丰人员
1.实行“7天集中隔离+3天居家健康监测”。在集中隔离期间的第1、2、3、5、7天分别开展一次核酸检测，满足人、物、环境三样本阴性方可解除隔离。

2.集中隔离时间满7天，但未完成3天居家健康监测的，由目的地所在乡镇街道点对点闭环接回（在重庆主城的由渝快行接回，在丰都境内的由所在乡镇街道接回），补足居家健康监测时间，在居家健康监测最后一天做1次核酸检测；已按规定完成7天集中隔离+3天居家健康监测及核酸检测频次的（包含在市外已经集中隔离10天以上的解除隔离人员），纳入常态化管理。

二、西藏、新疆、海南来丰返丰人员
1.近7日内有西藏、新疆、海南高、中风险区旅居史的（以离开之日计），实行“7天集中隔离”。隔离期间第1、2、3、5、7天各开展一次核酸检测，第7天核酸检测阴性解除隔离。

2.近7日内有西藏、新疆、海南除高、中风险区外其他地区旅居史的（以离开之日计），实行“3天集中隔离+4天居家隔离”。集中隔离满3天后，由渝快行或目的地所在乡镇街道闭环接回实行4天居家隔离。集中隔离第1、2、3天各开展一次核酸检测；居家隔离第2、4天各开展一次核酸检测。没有居家隔离条件的，实行集中隔离。

3.离开西藏、新疆、海南已超过7天的（以离开之日计），实行“3天2检”。2次采样间隔至少24小时，2次检测结果出来前原则上居家。

三、国内其他重点地区来丰返丰人员（含市内）
1.近7日内有高风险区旅居史的，实行“7天集中隔离”（以离开之日计），第1、2、3、5、7天各做1次核酸检测。

2.近7日内有中风险区旅居史的，实行“7天居家隔离”（以离开之日计），第1、4、7天各做1次核酸检测。没有居家隔离条件的，实行集中隔离。

3.近7日内有中、高风险区所在地市其他低风险区旅居史的（以离开之日计），或近7日内有发生本土疫情地市旅居史的（以离开之日计），实行“3天2检”。2次采样间隔至少24小时，2次检测结果出来前原则上居家。

4.离开高、中风险区超过7天的，若不能提供解除7天集中/居家隔离证明的，开展2次核酸检测，2次采样间隔至少24小时，2次检测结果出来前原则上居家。

5.其他地区来丰返丰的，抵达后立即做1次核酸检测（有市内24小时内核酸检测证明的除外）。